

NY KNYKSTUGGU VIL KOSTE 769 000 KRONER:

Utbygging i Knyken

Det er ikke tvil om annet enn at dugnadsinteresserte medlemmer av Orkdal Idrettslag går hektiske tider i møte. Prosjektet med oppføring av den nye Knykstuggu står nå iferd med å bli realisert, ikke mindre enn 769 000 kroner er den nye lagshytta kostnadsregnet til, og skal man komme i mål på anstendig vis kreves det en uhyre stor dugnadsinnsats. Finansieringsplanen tar da også sikte på en slik innsats. Finansieringsplanen tar da også sikte på en slik innsats, idet eget arbeid er oppført med 330 000 kroner. Det høres kanskje utrolig ut, men så stor er interessen at det slett ikke er urealistisk. Ut fra de forberedende arbeider som fram til nå er gjort er ihvertfall OIL-formannen John P. Wolden optimist.

Det var på et relativt godt besøkt årsmøte i fjor at Orkdal IL vedtok å satse på oppføring av ny lagshytte i Knyken, etter at en komité nedsatt året tidligere hadde fått i mandat å vurdere spørsmålet om bygging av ny lagshytte eller restaurere den nåværende. Etter flere konsultasjoner med bl.a. fagfolk innen bygningsbransjen vedtok nemnda å samle seg om alternativet nybygg. Årsmøtet sluttet også opp om dette og ga styret fullmakt til å arbeide videre med planene og samtidig komme fram til et kostnadsoverslag og finansieringsplan. Byggekomité med Per Kjelstad som formann

ble nedsatt og med Ivar Haugen som teknisk konsulent. Ikke minst disse to har stått i spissen for det arbeid som fram til nå er gjort, ifølge John P. Wolden er det arbeid de hittil har nedlagt imponerende.

– Og hvor står nå dette prosjektet pr. i dag, John P. Wolden?

– Vi har nå kommet igang med grunnarbeidet etter at bygningsrådet har gitt byggetillatelse. Den nye lagshytta skal bygges like nedenfor den gamle, og den er tegnet av Ivar Haugen. Hytta vil bli stor, hele 35 x 12 meter og med inngang mot syd. Så blir den også innholdsrik, bl.a. vil



man her finne en kombinert gymnastikkisal og aktivitetsrom på 139 kvm, restaurant/peisestue på 58 kvm, garderobes og smøringsrom, kontor og soverom, bad og avkleddingsrom i tillegg til vaskerom og toaletter. Under den ene halvdel blir det kjeller med boder og smørerom.

– Og de forberedende arbeider går sin gang?

– Ja, foreløpig har vi kommet godt igang, og hvis været holder seg hadde

vi håpet å få ryddet tomten i høst, kanskje også komme igang med grunnmuren, men dette er vel mer tvilsomt. Uansett, til våren starter vi opp for fullt. Og som nevnt, mye av arbeidet er basert på dugnadsinnsats, så hvor lang tid det vil ta før hytta er under tak er selvsagt uråd å ha noen sikker formening om i dag, sier John P. Wolden som ellers legger til at når man har tatt såvidt kraftig i har dette selvsagt sammenheng med Knykens status som sentralidrettsanlegg for

vintersport i Orkdal. Det er altså flere enn Orkdal IL som vil nyte godt av ei stor og tidsmessig lagshytte i Knyken, ei hytte som selvsagt vil bli disponibel også for andre avdelinger enn ski.

I finansieringsplanen tar man sikte på et tilskott fra STUI på 133 000 kr. et kommunalt bidrag på 125 000 kr. 40 000 kr. i gaver fra interesserte, en egenandel på 16 000 kr. 330 000 kr. i egne materialer og eget arbeid og endelig et lån på 125 000 kroner.